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MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY „go OU 64-500 Szamotuły, ul. Dworcowa 26 > 
tel. 61 292 75 02 Protokół nr 1/2024 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu 

RadnyMiasta i Gminy Szamotuły 

dnia 19 czerwca 2024 r. 

1. Otwarcie posiedzenia. 

W posiedzeniu uczestniczyło 6 radnych, 4 nieobecnych usprawiedliwonych. 

2. Informacja nt. przygotowania obiektów do wakacji i ich wizytacja (basen letni, 

kąpielisko w Pamiątkowie, boisko Orlik, ul. Szczuczyńska). 

Burmistrz i Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Funduszy Pomocowych przedstawili i omówili 

przygotowanie basenu letniego , kąpieliska w Pamiątkowie oraz boiska Orlik ul. Szczuczyńska do 

wakacji letnich. 

Działalność basenu letniego rozpocznie się 22 czerwa 2024 r. a zamknięcie nastąpi z końcem 

sierpnia. Basen będzie czynny od godz. 11.00 - 19.00. Bezpieczeństwa użytkowników basenu 

będzie pilnować 3 ratowników. 

Basen letni — modernizacja niecek basenów wraz z napełnieniem wody, wyremontowanie 

pomieszczeń przebieralni i pryszniców wraz w wymianą urządzeń sanitarnych i malowaniem, 

atrakcją basenu będzie na parę dni zamontowany podwodny tor przeszkód. 

Boisko Orlik ul. Szczuczyńska — będzie czynne w wakacje od godz. 9.00 — 22.00 . Na Orliku 

odbywać się będą gry i zabawy oraz turnieje piłki nożnej organizowane przez instruktorów. 

W planach jest remont i modernizacja Orlika, wymiana nawierzchni, oświetlenia, piłkochwytów za 

© pomocą pozyskania funduszy z Ministerstwa Sportu. 

Kąpielisko w Pamiątkowie będzie czynne od 1 lipca do końca sierpnia od godz. 11.00- 19.00 , gdzie 

bezpieczeństwa będzie pilnować 2 ratowników. Plaa i kąpieliso jest przygotowane do wakacji 

(nawieziony piasek, naprawione pomosty i założone boje oznaczające głębokość). 

Co do wizyty obiektów basen letni i Orlik ul. Szczuczyńska radni nie wnieśłi zastrzeżeń. 

Radni nie odwiedzili kąpieliska w Pamiątkowie z powodu złych warunków pogodowych, wyjazd 

ten przełożono na później. 

3. Sprawy bieżące — brak. 

4. Wolne głosy i wnioski. 

Radny Bartosz Węglewski: proponuje zamienić plac zabaw na Orliku na boisko do 

siatkówki plażowej , które również ma służyć Szkole Podstawowej nr 3 a plac zabaw



Załączni 

przenieść w inne miejsce. 

Radny Marek Kasprzyk — proponował wydłużyć godziny otwarcia Orlika przy Agrobexie i 

o to , aby ten obiekt był czynny w dni świąteczne. 

Radni Joanna Ludwiczak i Bartosz Węglewski wspomnieli o możliwości dofinansownaia 

placów zabaw ze środków zewnętrznych. 

Pani E.B.- G. prosiła o: 

- wyjaśnienie, kto będzie odpowiadał za BHP i obsługę budynku ratowników od 

22 czerwca br. na akwenie ? 

— hulajnogi, rowery - jak jest przygotowana baza, kto za to odpowiada ? 

- czy w ofercie Miasta i Gminy są przygotowane ścieżki rowerowe , edukacyjne ? 
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lista obecności.


